РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
2-е внеочередное     заседание  2 созыва
РЕШЕНИЕ №  17-2 /19
от  27 декабря    2019 года
с.Зимино

О рассмотрении экспертного заключения Министерства юстиции Республики Крым от 24.10.2019  на решение Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым  от 30.11.2017 № 287-1/17 «Об утверждении Порядка организации и осуществлении Администрацией Зиминского сельского поселения отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа ( в редакции решения от 17.05.2019 № 416-1/19)

           Рассмотрев  письмо Совета министров Республики Крым от 12.12.2019г № 1/01-53/8694  по рассмотрению экспертного заключения Министерства юстиции Республики Крым от 24.10.2019г,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 24.10.2019  на решение Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым  от 30.11.2017 № 287-1/17 «Об утверждении Порядка организации и осуществлении Администрацией Зиминского сельского поселения отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа ( в редакции решения от 17.05.2019 № 416-1/19),
Зиминский сельский  совет  Р Е Ш И Л:
1. Решение Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым  от 30.11.2017 № 287-1/17 «Об утверждении Порядка организации и осуществлении Администрацией Зиминского сельского поселения отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа ( в редакции решения от 17.05.2019 № 416-1/19)  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Решение обнародовать на информационном стенде Зиминского сельского совета в с.Зимино ул. Гагарина, д.33, сайте Администрации Зиминского сельского поселения «Зиминское-сп.рф».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Зиминского сельского совета по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально- экономическому развитию. законности, правопорядку, регламенту, служебной этике, кадровой политике и местному самоуправлению.

Председатель Зиминского   сельского
совета- глава Администрации
Зиминского сельского поселения:                                         С.В.Канцелярук
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]